
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 27 de Março de 2013 – Diário Oficial Eletrônico– ANO II | Nº 034 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano II www.piracema.mg.gov.br   Página 1 
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
PORTARIA 073/2013 

 

ATO DE NOMEAÇÃO EM CARGO EFETIVO Adilson Washington 
Greco, Prefeito Municipal de Piracema-MG, no uso de suas atribuições 
e com base na Lei Complementar nº 13/2011, de 04.11.2011, que 
dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos Civis do Município de 
Piracema, Lei Complementar nº 014/12, de 15.02.2012, Planos de 
Cargos e Salários do Município de Piracema, e tendo em vista o 
resultado final do Concurso Público nº 001/2012, realizado por este 
Município em  16/09/2012 e homologado através do Decreto nº 
218/2012, de 22.10.2012, RESOLVE: Art. 1º - Nomear o candidato 
abaixo relacionado, obedecendo a ordem de classificação, para o 
seguinte cargo: CARGO: FISIOTERAPEUTA Símbolo 25 – ANNY 
CRISTINE RESENDE SILVA Nº de inscrição: 000104. Art. 2º - O 
candidato ora nomeado deverá apresentar a documentação exigida no 
Edital de Concurso e estar apto, mediante atestado médico, para ser 
empossado no cargo. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Prefeitura 
Municipal de Piracema, 27 de Março de 2.013. Adilson Washington 
Greco Prefeito Municipal. 

                      

                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

 

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2013-04-03T14:11:27-0300
	Adilson Washington Greco




